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رییس جمهور تركیه: دشمن ارمنستان و هیچ كشوری در منطقه نیستیم

تركیه از سال 1991 و همزمان با استقلال ارمنستان از اتحاد جماهیر شوروی سابق، نسبت به ایجاد روابط دیپلماتیك با

این كشور تمایلی نشان نداده است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : رییس جمهور تركیه با اعلام سفر احتمالی خود به ایروان -پایتختارمنستان- ضمن ارسال پیامی آشتی جویانه به مردم ارمنستان، اظهار داشت:

تركیه دشمن هیچ یك از كشورهای منطقه نیست.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایسنا ، عبدالله گل رییس جمهور تركیه، در اظهاراتی تلویزیونی گفت: منازعات میان گرجستان و روسیه نشان دهنده نیاز مبرم برای اتخاذ تدابیر

فوری در جهت حل مشكلات در منطقه و جلوگیری از بی ثباتی در آینده است.
رییس جمهور تركیه با اشاره به پیشنهاد تركیه مبنی بر برگزاری گردهمایی منطقه یی برای ایجاد ثبات در قفقاز گفت: این درك ما از تمامی مشكلات است. ما دشمن هیچ فردی در

منطقه نیستیم.
گل در پاسخ به سوالی مبنی بر موافقت وی با حضور درپایتخت ارمنستان برای تماشای بازی فوتبال میان تركیه و ارمنستان و قبول دعوت سرژساركیسیان رییس جمهور این كشور،

اظهارات آشتی جویانه خود را اعلام داشت.
قرار است تیم های فوتبال تركیه و ارمنستان درچارچوب رقابت های مقدماتی جام جهانی به مصاف یكدیگر بروند.

البته گل افزود كه وی هنوز در حال بررسی دعوتنامه است.
تركیه از سال 1991 و همزمان با استقلال ارمنستاناز اتحاد جماهیر شوروی سابق، نسبت به ایجاد روابط دیپلماتیك با این كشور تمایلی نشان نداده است.

تركیه در این مدت اعلام كرده كه ارمنستان در تلاش است تا به مساله كشتار مردم ارمنستان در دوران امپراطوری عثمانی به عنوان یك نسل كشی رسمیت بین المللی ببخشد و به

این دلیل از ایجاد رابطه با این كشور امتناع كردهاست.
تركیه در سال 1993 برای نشان دادن همبستگی خود باجمهوری آذربایجان -یكی از متحدان نزدیكش- مرزهای خود را به روی ارمنستان بست و سپسدر جنگ با ارمنستان ضربه

اقتصادی سنگینی به این كشور وارد آورد.
دیپلمات های تركیه و ارمنستان در ماه ژوییه درتلاش جدیدی برای عادی سازی روابط پس از سه دور مذاكره در سال های 2005 و 2006 به طور محرمانه در سوئد با یكدیگر

ملاقات كردند.
این در حالی است كه رهبران دو كشور در حاشیه نشست های بین المللی كه شامل نشست منطقه یی دریای سیاه در سال گذشته و در استانبول می شد با یكدیگر دیدار و گفت

وگو كرده اند.
پایان پیام.
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